
EGM19GLO2003_SCTOYTANK_IN.indd   14 05.12.2018   09:37 EGM19GLO2003_SCTOYTANK_IN.indd   15 05.12.2018   09:37

14 15

Když všichni účastníci závodu odjeli, zamířil Tomáš do dílen. 
Tam mezitím Victor s Kevinem zjistili, že Gordon, který měl 
reprezentovat Sodor v soutěži o nejrychlejší mašinku, sice 
dostal aerodynamickou úpravu, zbrusu nový lak, a dokonce 
i jméno Meteor, jenže odjel na závod bez bezpečnostního 
tlakového ventilu. To by mohlo skončit strašlivě! 

Tomáš nemohl dopustit, aby se jeho kamarád během 
závodu přehřál a přihodilo se něco nepěkného. Nečekal, 
až bude sám opravený, naložil ventil a hned vyrazil na místo 
konání závodů – jen mu kolečka svištěla.

Trať, která vede ze Sodoru na místo konání Velké 
železniční výstavy, je učiněné bludiště.

PROVEĎTE jím Tomáše, jak nejrychleji dokážete,  
aby mohl Gordonovi předat důležitou součástku ještě 
před odstartováním soutěže.

HOTOVO? Nalepte samolepku 
s mašinkami a čtěte dál!     


